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Stan środków na 1.09.2022
wpłaty: wypłaty:

składka na RR – wszystkie klasy
na utrzymanie ksero opłaty za utrzymanie kserokopiarki
zbiórka elektrośmieci 78,00 zakup książek i statuetek na nagrody

teczki absolwentów, kubki, upominki

620,06
wpłaty za zagubione książki 291,48 podręczniki 689,28

opłaty za rachunek bankowy i znaczki 66,00

książki do biblioteki rolety 6A 224,97
Egzamin 8 kl, 3kl Egzamin 8 kl,3kl
Kasztany Kasztany – nagrody dla klas 628,74

stojaki na hulajnogi
zrzutka na spódniczki 20,00 zwrot za spódnice 100,00

pasowanie kl 1 400,00
piknik szkolny piknik szkolny
wycieczka Sianożęty wycieczka Sianożęty

suma  wpłat suma wypłat

stan środków na 31.08.2023
w tym dla dzieci z UKRAINY 
w tym podręczniki zagubione 153,54 zł

utrzymanie kopiarki 
(wg m-ca opłaty):

9 0,00
10 220,75
11 289,38
12 249,76
01 168,91
02 136,71
03 353,57
04 273,65
05 177,17
06 201,06
07 120,00

suma

wpłaty wg klas:

składka RR ksero Inne
Kl 1  920,00 230,00 345,00
Kl 2  450,00 250,00 285,00
Kl 3  220,00 200,00 300,00
Kl 4  360,00 170,00 270,00
Kl 5  500,00 195,00 315,00
Kl 6a 510,00 190,00 135,00
Kl 6b 370,00 340,00 225,00
Kl 7a 900,00 35,00 290,00
Kl 8a 800,00 210,00 180,00
Kl 8b 610,00 100,00
Kl 8c 250,00 210,00

nieopisane 220,00
suma 2345,00 0,00

Przewodniczący: Michał Shvets  
Sporządziła: Agnieszka Fudala

5 644,18 zł

6 110,00
2 130,00 2 190,96

1 529,90
1 466,70

wsparcie samorządu uczniowskiego, 
Koła Teatralnego

2 345,00
1 128,00 1 128,00
1 561,00

1 380,00

7 350,05 1 692,11
9 600,00 9 600,00

30 613,53 21 716,72

14 540,99 zł
1 348,44 zł

2 190,96     

książki do 
biblioteki

6 110,00 2 130,00

Sekretarz: Ilona Radwanek-Pudłowska 


